
                                                                                                 

ZARZĄDZENIE  NR   90/2005 

Wójta  Gminy  Skomlin 

z  dnia 20 września 2005 r. 

 

           W  sprawie  powołania  Komisji  do  przeprowadzenia kontroli 

okresowej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Skomlinie. 

 

Działając na podstawie art.67 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 

opieki zdrowotnej (Dz.U. z 1991r. Nr 92, poz, 408 z późn.zm. ) ,  § 17 ust.1 

Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Skomlinie zatwierdzonego uchwałą Nr/43/2003 Rady Gminy Skomlin z dnia 

30 października 2003r.  oraz § 7 ust.1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

18 listopada 1999r. w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad 

samodzielnymi publicznymi zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami 

transportu sanitarnego (Dz.U. z 1999r. Nr 94, poz.1097)  zarządzam , co 

następuje : 

 

     § 1. Powołuję  Komisję  do  przeprowadzenia   kontroli okresowej w 

SPZPOZ w Skomlinie ,    w   składzie : 

 

            1)  Jadwiga Madeja  -  przewodnicząca  

            2)  Anna Paduszyńska           -  członek 

            3)  Wiesława Szymczewska     -  członek 

 

    § 2. Kontroli podlega ogólna  gospodarka finansowa zakładu  :w  tym 

sprawdzenie i analiza przedłożonych sprawozdań :  za I półrocze 2005r.  oraz  

sprawozdania na dzień 31.07.2005r. 

    

           

   § 3.  Kontrolę  należy  przeprowadzić  do  dnia  26 września 2005 r. 

 

   § 4.  Czynności  kontrolne należy przeprowadzić zgodnie  z przepisami 

rozporządzenia  Ministra Zdrowia  w  sprawie szczegółowych zasad 

sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicznymi zakładami opieki 

zdrowotnej  (…)  . 

 

   § 5. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia. 

 

         Wójt Gminy Skomlin 

         Grzegorz Maras 


